
 

 
 
 
 
 
 
 
 SVJ 
   
                                                                                                   
                                                                                                         199 00 Praha - Letňany 
                                                                                                           
  
 
 
 
 
 
                                                                                                                 V Teplicích dne 12.5.2011    
 
 

Dobrý den, 
ve dnech 25.5. – 29.7.2011 proběhne výměna vodoměrů na teplou vodu z důvodu 
skončení platnosti úředního ověření vodoměrů. Výměna proběhne na základě uzavřené 
smlouvy od dílo č. 2007104 / č.popisné 
Upozornění na vchody s datem a časem výměny vodoměrů vylepíme předem. 
Tímto Vás chci upozornit, že při posledních výměnách vodoměrů bylo nutné vyměnit 
původní pozinkové šroubení včetně např.redukcí,nátrubků a vsuvek. 
Při těchto výměnách je nutné vyměnit zbytek tohoto šroubení neboť tam,kde šroubení již nepůjde 
povolit a nebude tedy možné vodoměr vyměnit. Na tuto výměnu šroubení se uzavřená 
smlouva nevztahuje a materiál s prácí navíc musí být fakturován, jako vícepráce. 
 
Nejpravděpodobnější materiál, kdy nepůjde demontovat vodoměr ( ceny bez DPH ) : 
Šroubení mosaz 3/4"x1/2"                32,- Kč 
Redukce mosaz 3/4" x 1/2"              15,- Kč 
PPR DG přechod 20 x 3/4"  MZV     50,- Kč 
PPR nátrubek s PM 20 x 3/4"           35,- Kč 
Vícepráce  min. 0,3 NH                    90,- Kč   
 
Materiál, který bude spotřebován navíc bude zapsán v tabulce u příslušného bytu včetně 
vícepráce a podepsán vlastníkem nebo uživatelem bytu a bude možné ho vždy překontrolovat.  
Jelikož bylo hodně stoupaček na vodu a šroubení již vyměněno, tak půjde jen občasnou výměnu a 
v některých vchodech se nebude měnit šroubení vůbec.   
Toto je informace předem pro SVJ,že budou probíhat výměny vodoměrů. 
 
 
 
 
                                                                              S pozdravem       RONICA, s.r.o.                                              
                                                                                                      Ladislav Temkovič 

Libušina 73/17 
415 03 TEPLICE 
tel/fax: 417 532 599 

                                                                                                          ladislav.temkovic@ronica.cz 


